РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.11.2020                            с. Новопокровка                                       № 36-П

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

           Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 №25-ФЗ, Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 №273-ФЗ, Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 26.03.2020 №9-3760 «О внесении изменений в закон Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах» в соответствии со ст. ст. 27, 63 Устава   Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края,
      ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению № 1.
2. Постановление администрации сельсовета от 20.04.2020 №18-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу   со дня его официального опубликования в газете «Новопокроский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Иланского района.

             Глава сельсовета                                                             Н.Е.Титова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к  постановлению Главы сельсовета
от  02.11.2020  № 36-П

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	главная
	Заместитель Главы Новопокровского сельсовета